
Uchwała Nr 71/2019 
Senatu Gdańskiego Uniwersjrtetu Medycznego 

z dnia 23 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku lekarsko-dentystycznego 

Na podstawie art 28 ust 1 pkt 11, ust 2, art. 67 oraz ar t 68 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668), w związku z art 268 ust 2 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1669 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego ustala program studiów dla kierunku lekarsko-
dentystycznego 

- poziom kształcenia: jednolite studia magisterskie 
- profil kształcenia: ogólnoakademicki 
- forma studiów: stacjonarna i niestacjonarna 

§2 
Program studiów stanowią załączniki nr 1-3 do uchwały i zawierają informacje ogólne o 
kierunku, efekty uczenia się oraz plany studiów realizowanych w języku polskim. 

§ 3 
Program studiów, o którym mowa w § 2 ma zastosowanie do cyklu kształcenia, który rozpocznie 
się w roku akademickim 2019/2020. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

Przewomicząt^ Senatu GUMec 

prof. dr hjlb.^arcin Gruchała 
5ktor 

Załączniki 
Załącznik nr 1 - informacje ogólne o kierunku lekarsko-dentystycznym 
Załącznik nr 2 - efekty uczenia się dla kierunku lekarsko-dentystycznego 
Załącznik nr 3 - plan studiów - kierunek lekarsko-dentystyczny dla cyklu kształcenia 2019-2024 


